
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÂO PAULO

FIs. N.# 048
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A  N° 10.130 =

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE,
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Contratar a Sra. OLESIA DA SILVA ANDRADE GINO CAN- 
TÃO, Registro ns 4.022 para ocupar o cargo de Auxiliar de En
fermagem nível "2A" lotado no Departamento de Creches - Cre - 
che I - Industrial da Secretaria da Educação desta Prefeitura 
Municipal, no regime da Consolidação das Leis do Trabalho, C. 
L.T., a partir de 17 de abril de 1.995.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de/IToren^, 12 de abril de 1.995

MARIA DE LOTTRDES FRADIQUE DE CASTRO (^NDRADE 
Prefeita Municipal

CL EBE RMJOsF  GUIMARÃES
urador Chefe

Registrada em Livro proprio da Sub-Secretaria de 
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço 
Municipal.

AUREA LUCIA COURA 
Secretária Adjunta de Legislação


